2.4mm Distal Radius Plating System
Surgical Technique
02 I 2.4mm Distal Radius Plating System
The Arthrex Wrist Plating System
Features and Benefits
このVolarプレートは、橈骨遠位端骨折マネジメントのための包括
的なソリューションを提供します。掌側プレートには、ナロー、
スタンダード、ワイドの幅と3穴、5穴、7穴のシャフトの種類を

8
2.4mm Distal Radius Plating System I 09
Ordering Information
Plates
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
2.4VDRプレート左
AR-8924VNL-03S 2.4VDRプレート, Narrow, L, 3穴 30300BZX00005000
AR-8924VNL-05S 2.4VDRプレート, Narrow, L, 5穴 30300BZX00005000
AR-8924VSL-03S 2.4VDRプレート, Standard, L, 3穴 30300BZX00005000
AR-8924VSL-05S 2.4VDRプレート, Standard, L, 5穴 30300BZX00005000
2.4VDRプレート右
AR-8924VNR-03S 2.4VDRプレート, Narrow, R, 3穴 30300BZX00005000
AR-8924VNR-05S 2.4VDRプレート, Narrow, R, 5穴 30300BZX00005000
AR-8924VSR-03S 2.4VDRプレート, Standard, R, 3穴 30300BZX00005000
AR-8924VSR-05S 2.4VDRプレート, Standard, R, 5穴 30300BZX00005000
Optional Size Plates
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
2.4VDRプレート左
AR-8924VNL-07S 2.4VDRプレート, Narrow, L, 7穴 30300BZX00005000
AR-8924VSL-07S 2.4VDRプレート, Standard, L, 7穴 30300BZX00005000
AR-8924VWL-03S 2.4VDRプレート, Wide, L, 3穴 30300BZX00005000
AR-8924VWL-05S 2.4VDRプレート, Wide, L, 5穴 30300BZX00005000
2.4VDRプレート右
AR-8924VNR-07S 2.4VDRプレート, Narrow, R, 7穴 30300BZX00005000
AR-8924VSR-07S 2.4VDRプレート, Standard, R, 7穴 30300BZX00005000
AR-8924VWR-03S 2.4VDRプレート, Wide, R, 3穴 30300BZX00005000
AR-8924VWR-05S 2.4VDRプレート, Wide, R, 5穴 30300BZX00005000
Screws
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
AR-8724V-08S-34S VA LPロッキングスクリューTi 2.4 x10 mm～34mm （2mm刻み） 23000BZX00238000
AR-8724-08S-34S コーティカルスクリューTi 2.4 x 10 mm～34mm （2mm刻み） 23000BZX00085000
Disposables
製品番号 製品名 医療機器承認等番号
AR-8943-01 ガイドワイヤー1.35mmx130mm（トロッカーチップ） 225ADBZX00086000
AR-8916-14 ドリル 1.7mm CFS 2.4 Depthマーク付 230ADBZX00095000
※　　　はオプションになります。
10 I 2.4mm Distal Radius Plating System
Notes
2.4mm Distal Radius Plating System I 11